
Krogens IdealNavn
60387-01088
Limousine
100 LIM              

CKR-dyrnr
Race
Racekomb.

Født 19.08.13
Stambog

Udl.stbnr

Mormor:
HAMMEL KIRSTEN

CKR-dyrnr. 64467-00500

StambogStbnr.

Mormors far:
HAMMEL ESCORT
CKR-dyrnr: 64467-00258

75800

Mormors mor:
HAMMEL FLOWER
CKR-dyrnr: 64467-00278

Stambog

S-indeks
107

Flemming Schmidt  
Tivekrogen 9

5863 Ferritslev Fyn

Fødselsvægt   43
  264

Opdrætter

  456

Far:
Risvang Giovanni 

CKR-dyrnr 43175-00342

Limousine

Stbnr. Stambog

Nat.

Farfar:
AEDE

CKR-dyrnr. 45213-00800

Stbnr. Stambog

1206084264 FRA

Farfars far:
PABLO
CKR-dyrnr.
Stbnr.
Udl. stbnr. 1299079969 FRA
Farfars mor:
RAVENELLE
CKR-dyrnr.
Stbnr.

1200072604 FRA

Farmor:
RISVANG ROSA

CKR-dyrnr. 43175-00149

StambogStbnr.

Farmors far:
LANCELOT
CKR-dyrnr: 64467-00696
Stbnr. 75870

1995007374 FRA
Farmors mor:
VESTERLUND INGRID
CKR-dyrnr: 81760-00062
Stbnr. Stambog

Mor:
kjeldgaard Flower

CKR-dyrnr.

Limousine

Stbnr. Stambog

Nat.

Morfar:
Løserupgård Ambrendt

CKR-dyrnr. 62437-00934

75965Stbnr.

Morfars far:
RYDE REMBRANDT
CKR-dyrnr. 57065-00402
Stbnr. 75912

Morfars mor:
Løserupgård Ruskin
CKR-dyrnr. 62437-00645

Stambog

29250-00040

Udl. stbnr.

 01
 02
 03
 04
 05

01.03.16
03.02.17
31.01.18
25.01.19
25.01.20

Tyr
Kvie
Tyr
Tyr
Tyr

60387-01107
60387-01118
60387-01131
60387-01144
60387-01152

  47
  43
  50
  45
  42

76009
76068
27593-00293
27593-00293
100336-00079

 275
 320  441

Nr. Dato Forløb Køn CKR-dyrnr.
Afkommets

Fødselsvægt Far

200
dages
vægt

Let med hjælp
Let uden hjælp
Let uden hjælp
Let uden hjælp
Let uden hjælp

200 Dg vægt
365 Dg vægt

Stbnr.

Stbnr.

Stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

365
dages
vægt

Ørbækvej 966
5863  Ferritslev Fyn
21 45 15 59

Simon Thaysen Smidt

SEGES Kvæg Avlsbesætning Stamtavle - Kødkvæg (hun)

60387

60387 03.02.20 13.42

Dansk Kødkvæg
87 40 50 00 

Bes.nr

CHR. Udskrevet 1Side

9944

Erstatningsmærker bestilt 3. gang, d. 27.01.19 Indgået
Afgået

22.12.19

Eksteriørtal
07.04.17
Beregningsdato

Kåringsdato
07.04.17

Eksteriørtal

Eksteriør

Funktion

Produktion

S-indeks 115 (31%)

107 (42%)
113 (29%)

120 (37%)

Eksteriørtal

Eksteriør

Funktion

Produktion

S-indeks 101 (42%)

91 (42%)
101 (42%)

125 (49%)

86-84-82-86

Huld Krop Muskelfylde Lemmer Helhed
Liniær bedømmelse 6-6-7-6-7-8-8 7-7-4-7-8-8-6 5-6-7-6-35

IndividafprøvningProduktion
95 (25%)

Eksteriør
126 (30%)

(22%)

Vækst Slagt. Fødsel Mælk Kælvning Frugtbarhed

Funktion
107 (21%)

97 (41%) 94(2%) 107 (22%) 102 (26%) 98 (19%) 106 (19%)

Ko

Forventet kælvedato 
Far

 

 

 

89 86 82 88

Køns.sort 

Stbnr

21 45 15 59mobil

YverHøjde
146 7-5-7-4


